
 
 
 
 

 
 
 

     Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 
 
 

VISTO il D.R. n . 9095/2023, del 27 novembre 2023, relativo al “Bando per la 
Manifestazione di Interesse per l’accesso al corso di laurea magistrale in 
Scienze dell’Alimentazione e Nutrizione Umana A.A. 2023/2024”; 

 

CONSTATA la regolarità della procedura; 
 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione dell’elenco degli aventi diritto all’immatricolazione, a seguito della 
partecipazione alla procedura “Manifestazione di Interesse per l’accesso al Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e Nutrizione Umana LM-61, A.A. 2023/2024”. 
La formalizzazione dell’istanza, di immatricolazione o di passaggio o di trasferimento in entrata, 
dovrà essere effettuata entro il 7 dicembre 2023, ai sensi dei commi 1 e 2, dell’articolo 6 (D.R. 
n. 9095/2023 del 27 novembre 2023). 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            Dott.ssa Maria Rita Placenti* 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 


